Управление образования Ирбитского муниципального образования

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Пьянковская основная общеобразовательная школа»

(МОУ «Пьянковская ООШ»)

ПРИКАЗ

«05» сентября 2024 г.                                                                                                № 96а-од

с. Пьянково

О внесении изменений в приказ от 17 августа 2022 г. № 84 -од «Об

утверждении состава сотрудников центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

муниципального общеобразовательного учреждения «Пьянковская основная

общеобразовательная школа»»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с приказом муниципального

общеобразовательного учреждения «Пьянковская основная общеобразовательная

школа» от 08.02.2022 года № 16-од «О создании в 2022 году на базе муниципального

общеобразовательного учреждения «Пьянковская основная общеобразовательная

школа» центра образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной,

математической, информационной грамотности, формирования критического  и

креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной и

технологической направленностей, руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 17 августа 2022 г. № 84-од «Об утверждении состава

сотрудников центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального

общеобразовательного учреждения «Пьянковская основная общеобразовательная

школа» следующие изменения:

- «Приложение к приказу изложить в новой редакции (прилагается)».

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Пьянковская ООШ»                                                Н.В. Татаринова

С приказом ознакомлены:

Свалухина Ольга Владимировна

Свалухина Любовь Александровна

Свалухина Лидия Ивановна

Волкова Надежда Васильевна

Татаринова Наталья Викторовна

УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального

общеобразовательного учреждения

«Пьянковская основная

общеобразовательная школа» от

17.08.2022г.  № 84-од «Об утверждении
состава сотрудников центра образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»,

созданного на базе муниципального

общеобразовательного учреждения

«Пьянковская основная

общеобразовательная школа»» (в редакции

приказа от 05.09.2024г. № 96а-од)

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Пьянковская основная общеобразовательная
школа»

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»*

1 Свалухина Ольга Владимировна Учитель физики и информатики, педагог дополнительного образования

2 Свалухина Любовь Александровна Учитель технологии, педагог дополнительного образования

3 Свалухина Лидия Ивановна Учитель биологии и химии, педагог дополнительного образования

4 Волкова Надежда Васильевна Учитель начальных классов, педагог дополнительного образования

5 Татаринова Наталья Викторовна Педагог дополнительного образования

		2024-09-05T19:22:22+0500
	Татаринова Наталья Викторовна